



Türkiye Petrol Rafinerileri Anonim Şirketi (TÜPRAŞ)
KONSOLİDE GELİR TABLOSU

SPK'ya Göre

	Bağımsız Denetimden Geçmemiş (1000 TL)		
	01.01.2019 - 31.03.2019	01.01.2018 - 31.03.2018	% Fark
Hasılat	20.707.888	13.421.408	54
Satışların maliyeti	(19.716.595)	(12.352.218)	60
Brüt kar (zarar)	991.293	1.069.190	(7)
Genel yönetim giderleri	(280.373)	(195.886)	43
Pazarlama giderleri	(85.773)	(67.165)	28
Araştırma ve geliştirme giderleri	(6.819)	(4.910)	39
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	175.743	106.040	66
Esas faaliyetlerden diğer giderler	(565.939)	(217.081)	161
Esas faaliyet karı (zararı)	228.132	690.188	(67)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	-	-	-
Yatırım faaliyetlerinden giderler	(140)	(6.383)	(98)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından (zararlarından) paylar	63.072	58.586	8
Finansman geliri (gideri) öncesi faaliyet karı (zararı)	291.064	742.391	(61)
Finansman gelirleri	704.842	653.816	8
Finansman giderleri	(1.306.035)	(924.397)	41
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı (zararı)	(310.129)	471.810	(166)
Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri	(52.166)	(85.023)	(39)
Dönem vergi (gideri) geliri	(3.422)	(5.118)	(33)
Ertelenmiş vergi (gideri) geliri	(48.744)	(79.905)	(39)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı (zararı)	(362.295)	386.787	(194)

Diğer kapsamlı gelirler:

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar	6.154.560	-	-
Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artışları (azalışları)	6.891.830	-	-
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirlerinden kar veya zararda sını	20.831	-	-
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışla	20.831	-	-
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler	(758.101)	-	-
Ertelenmiş vergi (gideri) geliri	(758.101)	-	-
Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacaklar	(129.566)	(116.546)	11
Yabancı para çevrim farkları	(384)	-	-
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirlerinden kar veya zararda sını	5.340	2.282	134
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların yabancı para çevrim farkları kazançları (kayı	5.340	2.282	134
Nakit akış riskinden korunmaya ilişkin diğer kapsamlı gelir (gider)	(164.671)	(149.929)	10
Nakit akış riskinden korunma kazançları (kayıpları)	(164.671)	(149.929)	10
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler	30.149	31.101	(3)
Ertelenmiş vergi (gideri) geliri	30.149	31.101	(3)
Diğer kapsamlı gelir (gider)	6.024.993	(116.546)	(5.270)
Toplam kapsamlı gelir (gider)	5.662.698	270.241	1.995

Dönem karının (zararının) dağılımı:

Kontrol gücü olmayan paylar	12.863	8.351	54
Ana ortaklık payları	(375.158)	378.436	(199)
Toplam kapsamlı gelirin dağılımı			
Kontrol gücü olmayan paylar	5.195	4.501	15
Ana ortaklık payları	5.657.503	265.740	2.029
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç (zarar)			
Nominal değeri 1 kr. olan pay başına kazanç (zarar) (kr.)	(1,50)	1,51	(199,34)
FAVÖK SPK :	01.01.2019 - 31.03.2019	01.01.2018 - 31.03.2018	% change
Esas faaliyet karı (zararı)	228.132	690.188	-67
Toplam Amortisman	171.048	155.462	10
FAVÖK, (1000 TRY)	399.180	845.650	-53

FAVÖK Alternatif Method :

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı (zararı)	01.01.2019 - 31.03.2019	01.01.2018 - 31.03.2018	% change
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı (zararı)	-310.129	471.810	-166
Vadeli satışlardan Kaynaklanan Vade farkı geliri-	-155.774	-74.009	110
Vadeli Alışlardan Kaynaklanan Vade farkı gideri+	52.736	21.023	151
Finansman Geliri -	-704.842	-653.816	8
Finansman gideri +	1.306.035	924.397	41
Ticari Borçları Kur farkı Geliri-	0	0	-
Ticari Borçları Kur farkı Gideri+	492.850	187.881	162
Ticari Alacaklar Kur farkı Gideri-	0	0	-
Ticari Alacaklar Kur farkı Geliri+	-1.238	-6.119	-80
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler/Gider -	140	6.383	-98
Toplam Amortisman	171.048	155.462	10
FAVÖK, (1000 TRY)	850.826	1.033.012	-18



Türkiye Petrol Rafinerileri Anonim Şirketi (TÜPRAŞ)

BİLANÇO TABLOSU

SPK'ya Göre

	Bağımsız Denetimden Geçmemiş (1000 TL) 31-Mar-2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş (1000 TL) 31-Dec-2018	% Fark
Dönen varlıklar	28.061.876	20.962.205	34
Nakit ve nakit benzerleri	11.328.854	5.982.828	89
Ticari alacaklar	6.429.066	5.428.738	18
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklar</i>	<i>1.071.315</i>	<i>1.132.117</i>	<i>(5)</i>
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar</i>	<i>5.357.751</i>	<i>4.296.621</i>	<i>25</i>
Diğer alacaklar	90.855	29.048	213
<i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>	<i>90.855</i>	<i>29.048</i>	<i>213</i>
Türev araçlar	328.836	175.532	87
Stoklar	8.410.339	6.764.745	24
Peşin ödenmiş giderler	105.789	108.689	(3)
Diğer dönen varlıklar	1.368.137	2.472.625	(45)
Duran varlıklar	25.544.161	19.073.522	34
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	1.259.577	1.266.334	(1)
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	-	4.621	(100)
Maddi duran varlıklar	19.244.328	12.339.167	56
Kullanım hakkı varlıkları	197.898	-	-
Maddi olmayan duran varlıklar	53.312	58.185	(8)
<i>Diğer maddi olmayan duran varlıklar</i>	<i>53.312</i>	<i>58.185</i>	<i>-8</i>
Türev araçlar	209.821	168.266	25
Peşin ödenmiş giderler	364.575	378.000	(4)
Ertelenmiş vergi varlığı	2.789.436	3.566.132	(22)
Diğer duran varlıklar	1.425.214	1.292.817	10
Toplam varlıklar	53.606.037	40.035.727	34
Kısa vadeli yükümlülükler	25.145.175	15.949.538	58
Kısa vadeli borçlanmalar	2.592.930	1.141.869	127
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	2.962.179	2.971.529	(0)
Ticari borçlar	13.229.192	7.496.141	76
<i>İlişkili taraflara ticari borçlar</i>	<i>160.234</i>	<i>77.096</i>	<i>108</i>
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar</i>	<i>13.068.958</i>	<i>7.419.045</i>	<i>76</i>
Çalışanlara sağlanan faydalara kapsamında borçlar	95.034	127.500	(25)
Diğer borçlar	1.889.336	39.300	4.707
<i>İlişkili taraflara diğer borçlar</i>	<i>9.596</i>	<i>24.279</i>	<i>(60)</i>
<i>İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar</i>	<i>1.879.740</i>	<i>15.021</i>	<i>12.414</i>
Türev araçlar	271.956	236.050	15
Ertelenmiş gelirler	6.856	4.878	41
Dönem karı vergi yükümlülüğü	-	98.749	(100)
Kısa vadeli karşılıklar	182.609	80.345	127
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar</i>	<i>67.953</i>	<i>8.863</i>	<i>667</i>
<i>Diğer kısa vadeli karşılıklar</i>	<i>114.656</i>	<i>71.482</i>	<i>60</i>
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	3.915.083	3.753.177	4
Uzun vadeli yükümlülükler	16.646.186	14.140.360	18
Uzun vadeli borçlanmalar	16.367.782	13.836.142	18
Uzun vadeli karşılıklar	248.545	257.392	(3)
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar</i>	<i>248.545</i>	<i>257.392</i>	<i>(3)</i>
Ertelenmiş gelirler	6.102	3.638	68
Türev araçlar	22.834	42.237	(46)
Diğer uzun vadeli yükümlülükler	923	951	(3)
Toplam yükümlülükler	41.791.361	30.089.898	39
Özkaynaklar	11.814.676	9.945.829	19
Ödenmiş sermaye	250.419	250.419	-
Sermaye düzeltme farkları	1.344.243	1.344.243	-
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)	6.158.038	3.478	176.957
<i>Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazançları (kayıpları)</i>	<i>6.138.750</i>	<i>5.021</i>	<i>122.162</i>
<i>Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları (azalışları)</i>	<i>6.133.729</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)</i>	<i>5.021</i>	<i>5.021</i>	<i>-</i>
Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılmayacak paylar	19.288	(1.543)	(1.350)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)	(1.944.766)	(1.822.867)	7
Yabancı para çevrim farkları	(384)	-	-
Risikten korunma kazançları (kayıpları)	(2.221.079)	(2.094.224)	6
<i>Nakit akış riskinden korunma kazançları (kayıpları)</i>	<i>(2.221.079)</i>	<i>(2.094.224)</i>	<i>6</i>
Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılmayacak paylar	276.697	271.357	2
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	503.343	597.086	(16)
Geçmiş yıllar karları veya zararları	5.752.162	5.739.481	0
Net dönem karı veya zararı	(375.158)	3.712.789	(110)
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	11.688.281	9.824.629	19
Kontrol gücü olmayan paylar	126.395	121.200	4
Toplam kaynaklar	53.606.037	40.035.727	34



Türkiye Petrol Rafinerileri Anonim Şirketi (TÜPRAŞ)

NAKİT AKIM TABLOSU

SPK' ya Göre

	Bağımsız Denetimden Geçmemiş (1000 TL)		% Fark
	01.01 2019 - 31.03.2019	01.01.2018- 31.03.2018	
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları	4.477.840	(618.947)	(823)
Dönem karı (zararı)	(362.295)	386.787	(194)
Dönem net karı (zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler	940.873	630.756	49
Amortisman ve itfa giderleri ile ilgili düzeltmeler	171.048	155.462	10
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	(87.855)	2.275	(3.962)
Stok değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	(87.855)	2.275	(3.962)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler	108.162	43.136	151
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler	430.214	104.756	311
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler	(469.074)	(445.696)	5
Gerçeğe uygun değer kayıpları (kazançları) ile ilgili düzeltmeler	61.011	20.291	201
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların dağıtılmamış karları ile ilgili düzeltmeler	(63.072)	(58.586)	8
Vergi gideri (geliri) ile ilgili düzeltmeler	52.166	85.023	(39)
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar (kazançlar) ile ilgili düzeltmeler	140	6.383	(98)
Yatırım ya da finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarına neden olan diğer kalemlere ilişkin düzeltmeler	757.990	710.698	7
Kar (zarar) mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler	(19.857)	7.014	(383)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler	4.075.268	(1.588.481)	(357)
Ticari alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler	(993.591)	(475.677)	109
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler	913.220	(104.595)	(973)
Türev varlıklardaki azalış (artış)	(194.859)	(144.757)	35
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler	(1.557.739)	(1.427.550)	9
Ticari borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler	5.753.360	457.891	1.156
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler	138.374	138.260	0
Türev yükümlülüklerdeki artış (azalış)	16.503	(32.053)	(151)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları	4.653.846	(570.938)	(915)
Vergi iadeleri (ödemeleri)	(102.171)	(21.892)	367
Diğer nakit girişleri (çıkışları)	(73.835)	(26.117)	183
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları	(57.968)	(122.828)	(53)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	(5)	552	(101)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	(153.963)	(243.380)	(37)
Alınan temettüler	96.000	120.000	(20)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları	416.451	(1.844.636)	(123)
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri	16.721.995	8.823.513	90
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	(14.052.566)	(8.874.590)	58
Türev araçlardan nakit girişleri	26.358	14.054	88
Türev araçlardan nakit çıkışları	(54.980)	(68.767)	(20)
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	(23.200)	-	-
Ödenen temettüler	(1.925.317)	(1.728.721)	11
Ödenen faiz	(343.269)	(108.731)	216
Alınan faiz	67.430	98.606	(32)
Yabancı para çevrim farklarının etkisinden önce nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (azalış)	4.836.323	(2.586.411)	(287)
Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi	469.074	445.696	5
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (azalış)	5.305.397	(2.140.715)	(348)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	4.553.080	7.592.735	(40)
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri	9.858.477	5.452.020	81

KEY OPERATIONAL DATA (1000 tons)

Üretim	1Ç 2019	1Ç 2018	1Ç 2019/1Ç 2018	
			mton	%
LPG	241	213	28	13
NAPHTHA	114	10	104	1.096
GASOLINES	1.373	1.117	256	23
JET FUEL/KEROSENE	1.162	1.001	161	16
GASOIL	2.240	1.764	475	27
FUEL OIL	994	354	639	180
ASPHALTS	310	494	(184)	(37)
LUBE OIL	35	23	12	54
OTHERS	219	209	10	5
Toplam	6.687	5.185	1.503	29

Toplam Satış	1Ç 2019	1Ç 2018	1Ç 2019/1Ç 2018	
			mton	%
LPG	247	223	24	10,5
NAPHTHA	122	0	122	
GASOLINES	1.322	1.099	223	20,3
REFORMATE	52	73	(21)	(29,1)
JET FUEL/KEROSENE	1.106	990	116	11,7
GASOIL	2.581	2.544	37	1,4
FUEL OIL	1.093	598	495	82,8
ASPHALTS	282	349	(68)	(19,4)
LUBE OIL	36	36	0	0,7
COKE	144	206	(62)	(30,2)
OTHERS	255	80	175	217,9
Toplam	7.241	6.201	1.041	16,8

İhracat	1Ç 2019	1Ç 2018	1Ç 2019/1Ç 2018	
			mton	%
LPG	7	4	4	98,4
GASOLINES	820	607	213	35,1
REFORMATE	52	73	(21)	(29,1)
JET FUEL	134	1	134	15.033,0
GASOIL	107	17	90	519,5
FUEL OIL	915	295	620	210,0
BITUMEN	24	0	24	
OTHER	20	1	19	1.430,0
Toplam	2.079	998	1.081	108,4

Yurtiçi Satış	1Ç 2019	1Ç 2018	1Ç 2019/1Ç 2018	
			mton	%
LPG	240	220	20	9,1
NAPHTHA	122	0	122	
GASOLINES	503	493	10	2,0
JET FUEL/KEROSENE	972	990	(18)	(1,8)
GASOIL	2.474	2.527	(53)	(2,1)
FUEL OIL	179	303	(125)	(41,1)
ASPHALTS	257	349	(92)	(26,3)
LUBE OIL	36	36	0	0,7
COKE	144	206	(62)	(30,2)
OTHERS	235	79	156	198,0
TOTAL	5.162	5.203	(41)	(0,8)

İşlenen Ham Petrol	6.681	4.728	1.953	41,3
Kapasite Kullanım Oranı,%	89,1	67,3		21,8
Toplam İşlenen	7.017	5.478	1.539	28,1
Toplam Kapasite Kullanım Oranı,%	93,6	78,0		15,6

Tarih	Tüpraş Brüt Marjı	Akdeniz Ural Raf. Marjı		Fark Tüpraş/Kompleks
		Kompleks	Basit	
1999/1 Ç	2,02	1,65		0,37
2000/1 Ç	1,96	1,65	(0,10)	(0,29)
2001/1 Ç	1,67	2,17	0,18	(0,51)
2002/1 Ç	3,89	3,76	0,76	0,14
2003/1 Ç	5,44	5,02	3,55	0,42
2004/1 Ç	2,97	3,82	1,17	(0,85)
2005/1 Ç	2,59	3,69	(0,40)	(0,94)
2006/1 Ç	3,73	3,81	2,63	(1,08)
2007/1 Ç	5,04	5,70	2,27	(0,66)
2008/1 Ç	7,83	3,70	0,73	4,13
2009/1 Ç	9,32	3,44	2,34	5,98
2010/1 Ç	9,17	3,50	1,84	5,87
2011/1 Ç	10,79	0,42	(1,70)	10,37
2012/1 Ç	9,41	2,97	2,23	6,45
2013/1 Ç	9,41	2,83	0,50	6,88
2014/1 Ç	9,74	0,44	(0,92)	9,30
2015/1 Ç	10,33	5,98	4,62	4,35
2016/1 Ç	8,23	3,84	0,85	4,39
2017/1 Ç	13,27	5,01	3,19	8,26
2018/1 Ç	13,68	4,01	0,37	7,58
2019/1 Ç	11,02	3,60	3,93	7,42

1999/2 Ç	1,64	1,45	(0,35)	0,19
2000/2 Ç	2,54	3,22	0,65	(0,68)
2001/2 Ç	3,65	2,23	(0,50)	1,42
2002/2 Ç	1,59	1,00	(0,37)	0,59
2003/2 Ç	2,77	2,55	2,64	0,28
2004/2 Ç	4,96	5,59	1,96	(0,63)
2005/2 Ç	6,63	6,37	3,07	0,26
2006/2 Ç	6,87	6,98	3,03	(0,30)
2007/2 Ç	9,17	7,22	2,75	1,95
2008/2 Ç	12,65	6,28	2,92	6,37
2009/2 Ç	8,30	1,40	(0,21)	7,89
2010/2 Ç	10,95	3,55	1,83	7,40
2011/2 Ç	10,90	1,65	(1,38)	9,25
2012/2 Ç	10,23	5,73	4,06	4,50
2013/2 Ç	9,92	2,52	1,98	7,10
2014/2 Ç	7,21	0,66	(1,63)	7,15
2015/2 Ç	12,63	4,88	2,95	7,45
2016/2 Ç	10,58	3,20	0,19	7,89
2017/2 Ç	12,14	5,81	4,03	6,33
2018/2 Ç	17,85	4,39	2,66	13,46

1999/3 Ç	2,96	1,96	(0,62)	1,00
2000/3 Ç	5,98	4,96	2,45	1,02
2001/3 Ç	2,20	1,24	(0,45)	0,96
2002/3 Ç	2,59	2,24	(0,13)	1,14
2003/3 Ç	3,23	2,63	1,05	0,70
2004/3 Ç	5,21	5,25	0,99	(0,04)
2005/3 Ç	6,40	6,19	2,23	0,21
2006/3 Ç	7,78	5,38	0,75	2,40
2007/3 Ç	6,97	3,75	0,84	3,21
2008/3 Ç	12,90	6,72	5,05	6,18
2009/3 Ç	9,88	1,59	0,45	7,29
2010/3 Ç	11,34	1,74	0,46	9,98
2011/3 Ç	14,36	1,20	(0,57)	13,15
2012/3 Ç	12,87	5,23	3,75	7,64
2013/3 Ç	10,48	1,05	(0,56)	9,44
2014/3 Ç	12,83	3,45	1,54	9,39
2015/3 Ç	13,32	4,92	1,84	8,40
2016/3 Ç	10,79	3,81	1,84	6,95
2017/3 Ç	13,50	6,46	4,61	7,14
2018/3 Ç	17,55	5,09	3,50	12,46

1999/4 Ç	1,92	1,90	(0,87)	0,02
2000/4 Ç	3,76	4,84	0,37	0,93
2001/4 Ç	1,37	0,90	(0,27)	0,47
2002/4 Ç	2,19	1,92	0,81	0,27
2003/4 Ç	3,20	2,69	0,74	0,80
2004/4 Ç	5,40	6,63	2,21	(0,23)
2005/4 Ç	6,54	5,41	2,91	1,13
2006/4 Ç	4,67	4,02	1,02	0,64
2007/4 Ç	7,47	4,63	1,96	2,84
2008/4 Ç	9,32	5,46	4,12	3,86
2009/4 Ç	6,40	1,34	0,56	8,08
2010/4 Ç	12,29	2,76	0,29	9,54
2011/4 Ç	11,76	1,41	0,87	10,35
2012/4 Ç	9,36	2,92	0,95	6,44
2013/4 Ç	6,96	0,30	(1,41)	6,59
2014/4 Ç	11,80	3,84	2,04	7,97
2015/4 Ç	10,90	3,54	0,73	7,88
2016/4 Ç	14,59	6,06	0,37	8,94
2017/4 Ç	12,63	4,10	2,33	8,43
2018/4 Ç	10,83	4,74	4,92	6,13

1999/1 Yarıyıl	1,82	1,64	(0,08)	0,18
2000/1 Yarıyıl	1,95	2,43	0,35	(0,48)
2001/1 Yarıyıl	2,69	2,20	(0,16)	0,48
2002/1 Yarıyıl	1,25	0,89	(0,29)	0,36
2003/1 Yarıyıl	3,83	3,76	2,41	0,96
2004/1 Yarıyıl	3,98	4,71	1,57	(0,73)
2005/1 Yarıyıl	4,88	4,61	1,34	0,07
2006/1 Yarıyıl	5,40	5,30	2,85	(0,50)
2007/1 Yarıyıl	7,22	6,46	2,51	0,77
2008/1 Yarıyıl	10,45	4,99	1,82	5,46
2009/1 Yarıyıl	9,31	2,42	1,07	6,89
2010/1 Yarıyıl	10,17	3,23	1,86	6,65
2011/1 Yarıyıl	10,85	1,04	(1,54)	9,81
2012/1 Yarıyıl	9,36	4,35	3,13	5,01
2013/1 Yarıyıl	9,53	2,68	0,79	6,86
2014/1 Yarıyıl	8,47	0,25	(1,28)	8,22
2015/1 Yarıyıl	11,60	4,43	1,39	6,17
2016/1 Yarıyıl	9,41	3,52	0,51	5,90
2017/1 Yarıyıl	12,68	5,41	3,61	7,27
2018/1 Yarıyıl	14,98	4,20	2,52	10,78

1999/2 Yarıyıl	2,46	1,93	(0,75)	0,54
2000/2 Yarıyıl	5,86	4,90	2,76	0,95
2001/2 Yarıyıl	1,78	1,58	0,34	0,82
2002/2 Yarıyıl	2,40	1,07	0,94	0,62
2003/2 Yarıyıl	3,22	2,56	0,94	0,65
2004/2 Yarıyıl	6,16	5,84	1,63	(0,14)
2005/2 Yarıyıl	6,47	5,80	2,57	0,67
2006/2 Yarıyıl	6,25	4,70	0,90	1,55
2007/2 Yarıyıl	7,21	4,19	1,38	3,02
2008/2 Yarıyıl	11,35	6,08	4,60	5,26
2009/2 Yarıyıl	9,13	1,47	0,41	7,68
2010/2 Yarıyıl	11,81	2,25	0,33	9,58
2011/2 Yarıyıl	13,13	1,91	0,15	11,83
2012/2 Yarıyıl	11,15	4,08	1,75	7,08
2013/2 Yarıyıl	9,70	0,67	(0,88)	9,03
2014/2 Yarıyıl	12,32	3,64	1,75	8,67
2015/2 Yarıyıl	12,10	4,23	1,57	7,87
2016/2 Yarıyıl	12,91	4,43	2,61	8,48
2017/2 Yarıyıl	13,11	5,28	3,65	7,83
2018/2 Yarıyıl	14,46	4,91	4,21	9,55

1999/9 Av	2,17	1,75	(0,25)	0,42
2000/9 Av	3,30	3,28	1,07	0,03
2001/9 Av	2,51	1,98	(0,26)	0,63
2002/9 Av	1,74	1,01	(0,23)	0,73
2003/9 Av	3,61	3,37	1,97	0,24
2004/9 Av	4,43	4,99	1,37	(0,46)
2005/9 Av	6,43	6,27	1,63	0,11
2006/9 Av	6,28	5,73	2,16	0,56
2007/9 Av	7,14	5,56	1,95	1,58
2008/9 Av	11,33	6,67	2,91	5,76
2009/9 Av	9,15	2,15	0,86	7,01
2010/9 Av	10,62	2,93	1,38	7,68
2011/9 Av	12,08	1,98	(1,22)	11,08
2012/9 Av	10,65	4,64	3,07	6,01
2013/9 Av	9,88	2,13	0,34	7,75
2014/9 Av	10,98	1,31	(0,34)	9,77
2015/9 Av	12,23	5,26	2,84	6,97
2016/9 Av	9,90	3,62	0,95	6,28
2017/9 Av	17,69	6,76	3,69	7,75
2018/9 Av	16,01	4,50	2,84	11,51

1999	2,12	1,79	(0,40)	0,33
2000	4,04	3,67	1,57	0,38
2001	2,21	1,64	(0,26)	0,57
2002	1,85	1,24	0,03	0,61
2003	3,50	3,17	1,67	0,33
2004	4,95	5,32	1,58	(0,38)
2005	5,70	5,31	1,95	0,39
2006	5,86	5,30	1,88	0,56
2007	7,22	5,32	1,95	1,90
2008	10,90	5,54	3,21	5,36
2009	9,21	1,95	0,79	7,27
2010	11,08	2,89	1,10	8,19
2011	12,01	1,17	(0,70)	10,84
2012	10,32	4,21	2,44	6,10

Net Rafineri Marjı

Tarih	Tüpraş	Akdeniz Urat Raf. Marjı		Fark
		Kompleks	Basit	Tüpraş/Kompleks
2004/1.Ç	(0,10)	3,82	1,17	(3,92)
2005/1.Ç	(0,84)	3,26	(0,40)	(4,10)
2006/1.Ç	(1,90)	4,81	2,67	(6,71)
2007/1.Ç	0,37	5,70	2,27	(5,33)
2008/1.Ç	1,57	3,70	0,73	(2,13)
2009/1.Ç	1,72	3,44	2,34	(1,73)
2010/1.Ç	1,37	3,50	1,84	(2,13)
2011/1.Ç	3,87	0,42	(1,70)	3,45
2012/1.Ç	1,96	2,97	2,23	(1,01)
2013/1.Ç	0,90	2,83	0,50	(1,83)
2014/1.Ç	2,41	0,44	(0,92)	1,97
2015/1.Ç	4,69	5,98	4,02	(1,29)
2016/1.Ç	2,81	3,84	0,89	(1,02)
2017/1.Ç	8,65	5,01	3,19	3,64
2018/1.Ç	4,80	4,01	2,37	0,78
2019/1.Ç	4,16	3,60	3,93	1,25

2004/2.Ç	1,94	5,59	1,96	(3,65)
2005/2.Ç	3,42	6,37	3,07	(2,95)
2006/2.Ç	2,83	6,99	3,03	(4,17)
2007/2.Ç	4,38	7,22	2,75	(2,84)
2008/2.Ç	6,13	6,28	2,92	(0,15)
2009/2.Ç	2,62	1,40	(0,21)	1,21
2010/2.Ç	4,89	3,55	1,88	1,33
2011/2.Ç	4,34	1,65	(1,38)	2,69
2012/2.Ç	3,85	5,73	4,02	(2,09)
2013/2.Ç	2,63	2,52	1,08	0,11
2014/2.Ç	(0,28)	0,06	(1,63)	(0,34)
2015/2.Ç	7,48	4,88	2,50	2,61
2016/2.Ç	5,21	3,20	0,13	2,02
2017/2.Ç	7,80	5,81	4,03	2,00
2018/2.Ç	12,27	4,39	2,66	7,88

2004/3.Ç	2,12	5,25	0,99	(3,13)
2005/3.Ç	2,69	6,19	2,23	(3,50)
2006/3.Ç	3,79	5,38	0,78	(1,59)
2007/3.Ç	1,56	3,75	0,84	(2,20)
2008/3.Ç	6,37	6,72	5,09	(0,35)
2009/3.Ç	1,87	1,59	0,45	0,28
2010/3.Ç	5,02	1,74	0,46	3,28
2011/3.Ç	8,20	1,20	(0,57)	7,00
2012/3.Ç	5,91	5,23	2,95	0,68
2013/3.Ç	4,13	1,05	(0,56)	3,08
2014/3.Ç	5,53	3,45	1,54	2,09
2015/3.Ç	8,32	4,92	2,01	3,40
2016/3.Ç	5,68	3,81	1,84	1,87
2017/3.Ç	8,95	6,45	4,51	2,50
2018/3.Ç	13,51	5,09	3,50	8,42

2004/4.Ç	3,28	6,63	2,21	(3,35)
2005/4.Ç	1,82	5,41	2,91	(3,60)
2006/4.Ç	0,93	4,02	1,02	(3,09)
2007/4.Ç	2,00	4,63	1,92	(2,62)
2008/4.Ç	3,45	5,46	4,12	(2,01)
2009/4.Ç	3,05	1,34	0,56	1,71
2010/4.Ç	5,82	2,76	0,20	3,06
2011/4.Ç	4,42	1,41	0,87	3,01
2012/4.Ç	1,72	2,92	0,55	(1,20)
2013/4.Ç	2,03	0,30	(1,21)	1,73
2014/4.Ç	4,56	3,84	2,04	0,73
2015/4.Ç	5,17	3,54	0,73	1,63
2016/4.Ç	10,06	5,05	3,37	5,01
2017/4.Ç	6,67	4,10	2,39	2,57
2018/4.Ç	5,01	4,74	4,92	0,27

2004/1.Yarıyıl	0,93	4,71	1,57	(3,77)
2005/1.Yarıyıl	1,42	4,81	1,34	(3,40)
2006/1.Yarıyıl	0,78	5,90	2,85	(5,12)
2007/1.Yarıyıl	2,49	6,46	2,51	(3,97)
2008/1.Yarıyıl	4,05	4,99	1,82	(0,94)
2009/1.Yarıyıl	2,22	2,42	1,07	(0,20)
2010/1.Yarıyıl	3,42	3,53	1,86	(0,11)
2011/1.Yarıyıl	4,12	1,04	(1,54)	3,08
2012/1.Yarıyıl	2,85	4,35	3,13	(1,50)
2013/1.Yarıyıl	1,88	2,68	0,79	(0,80)
2014/1.Yarıyıl	1,05	0,25	(1,28)	0,80
2015/1.Yarıyıl	6,23	5,43	3,26	0,80
2016/1.Yarıyıl	4,03	3,52	0,51	0,51
2017/1.Yarıyıl	8,21	5,41	3,61	2,80
2018/1.Yarıyıl	8,85	4,20	2,52	4,65

2004/2.Yarıyıl	2,69	5,94	1,60	(3,25)
2005/2.Yarıyıl	2,27	5,80	2,57	(3,53)
2006/2.Yarıyıl	2,39	4,70	0,90	(2,31)
2007/2.Yarıyıl	1,78	4,19	1,38	(2,41)
2008/2.Yarıyıl	5,10	6,09	4,60	(0,99)
2009/2.Yarıyıl	2,43	1,47	0,51	0,96
2010/2.Yarıyıl	5,42	2,25	0,33	3,17
2011/2.Yarıyıl	6,42	1,31	0,15	5,11
2012/2.Yarıyıl	3,86	4,08	1,75	(0,22)
2013/2.Yarıyıl	3,12	0,67	(0,88)	2,45
2014/2.Yarıyıl	5,04	3,64	1,79	1,40
2015/2.Yarıyıl	6,74	4,23	1,37	2,51
2016/2.Yarıyıl	7,90	4,43	2,61	3,47
2017/2.Yarıyıl	7,92	5,28	3,45	2,65
2018/2.Yarıyıl	9,58	4,91	4,21	4,67

2004/9.Ay	1,37	4,89	1,37	(3,52)
2005/9.Ay	1,87	5,27	1,63	(3,40)
2006/9.Ay	1,90	5,73	2,16	(3,83)
2007/9.Ay	2,16	5,56	1,95	(3,39)
2008/9.Ay	4,88	5,57	2,91	(0,68)
2009/9.Ay	2,09	2,15	0,86	(0,05)
2010/9.Ay	4,01	2,93	1,39	1,68
2011/9.Ay	5,57	1,08	(1,22)	4,47
2012/9.Ay	3,85	4,64	3,07	(0,80)
2013/9.Ay	2,59	2,13	0,34	0,46
2014/9.Ay	2,71	1,31	(0,34)	1,39
2015/9.Ay	6,89	5,26	2,84	1,63
2016/9.Ay	4,60	3,62	0,95	0,99
2017/9.Ay	8,46	5,76	3,91	2,70
2018/9.Ay	10,73	4,50	2,84	6,23

2004	1,87	5,32	1,58	(3,45)
2005	1,86	5,31	1,95	(3,45)
2006	1,64	5,30	1,88	(3,66)
2007	2,12	5,32	1,95	(3,20)
2008	4,57	5,54	3,21	(0,97)
2009	2,29	1,95	0,79	0,34
2010	4,51	2,89	1,10	1,62
2011	5,29	1,17	(0,70)	4,12
2012	3,31	4,21	2,44	(0,91)
2013	2,45	1,67	(0,05)	0,78
2014	3,21	1,95	0,26	1,26